
1 オープニング さくら 1 元禄もみじ踊り すずらん

2 はじめのことば さくら 2 とんがり帽子の魔法使い ちゅうりっぷ

3 おしゃまなまいちゃん つぼみ
ちゅうりっぷ 3 少年剣舞 さくら

4 うかれ小坊主 つぼみ
ちゅうりっぷ 4 劇「ちからたろう」 すずらん

5 ワンワンパラダイス ひよこ 5 花の笠づくし さくら

6 ソフトバンクホークス すずらん 6 フィナーレ 全園児

7 ねんころカメのこもりうた つぼみ
ちゅうりっぷ 7 おわりのことば さくら

8 ハロウィン　ナイト さくら

9 黒田節 さくら

10 幼児のステージショー

11 劇「ごんぎつね」 さくら

12 仔牛のミルクちゃん ひよこ

13 ちいさなカルメンちゃん すずらん

14 がむしゃら行進曲 さくら

15 毛やり道中 すずらん

16 こんにちはたまごちゃん つぼみ　

17 よさこいソーラン すずらん
さくら

18 昼食

♪　皆様方よりおすすめ下さいます様、お願い申し上げます　♪

午後の部午前の部

　　　　　★期　日　→　11月29日（日）　　★時　間　→　午前9時より                

　　　　　★場　所　→　認定こども園緑ヶ丘幼稚園

平成28年度の入園申込みは12月1日より受付を開始します。

　 平成27年度 緑ヶ丘幼稚園

平成27年度のお遊戯会を下記の通り開催いたします。お遊戯会は幼稚園教育の目的、目標に合致し
たもので古くから伝わる童謡・童話・物語なども多く取り入れ,お子様には二つ以上の出場をお願いし、
楽しいお遊戯会になるよう計画致しました。どうぞ知り合いの方をお誘いの上ご覧下さい。お子様の成
長をご覧いただき、きっと心打たれるものがあると存じます。皆様の御出でをお待ち致しております。

○ 狭い会場です。譲り合ってご覧下さい。

○ 園児たちのお遊戯中は席を立ったり、移動しないようお願いします。
○ ゴミなどは各自お持ち帰り下さい。ご協力お願いします。

学年混合

全園児

さくら

すずらん
ちゅうりっぷ

ひよこ

つぼみ

お

願

い



♪　皆様方よりおすすめ下さいます様、お願い申し上げます　♪

平成28年度の入園申込みは12月1日より受付を開始します。

　


